

**MAJESCO LIMITED**

CIN: L72300MH2013PLC244874

Regd. Office: MNDC, MBP-P-136,

Mahape, Navi Mumbai - 400710.

Tel: 022-6150 1800; Fax: 022-2778 1320

Website: www.majesco.com;

E-mail ID:

investors.grievances@majesco.com**NOTICE**

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Majesco Limited will be held on Friday, August 14, 2020, to consider, inter alia, Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020.

Pursuant to Regulation 47(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this intimation is also available on the websites of: (i) BSE Limited (www.bseindia.com); (ii) National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com); and (iii) the Company (<https://ir.majesco.com/>).

By Order of the Board of Directors

For Majesco Limited

Sd/-

Navi Mumbai

Varika Rastogi

August 7, 2020

Company Secretary



माजेस्को लिमिटेड

सीआयएन: एल७२३००एसएच२०१३पीएलसी२४४८७४

नोंद. कार्यालय: एमएनडीसी, एमबीपी-पी-१३६,

महाप, नवी मुंबई-४००७१०.

दूर.: ०२२-६१५०१८००, फॅक्स: ०२२-२७७८१३२०,

वेबसाईट: www.majesco.com

ई-मेल: investors.grievances@majesco.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ सहवाचिता नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे याकरिता शुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२० रोजी माजेस्को लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७(२) नुसार सदर सूचना खालील वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे: (१) बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), (२) नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि (३) कंपनी (<https://ir.majesco.com>)

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

माजेस्को लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिका: नवी मुंबई

दिनांक: ०७.०८.२०२०

वारीका रस्तोगी

कंपनी सचिव